
ZARZĄDZENIE NR 54/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

W sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022r., poz. 559 ze 
zm ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021, poz. 679) oraz 
§ 2 ust. 6 Załącznika Uchwały Nr 53/IV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30.01.2019r. w sprawie 
Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Ślesin, zmienionej uchwałą Nr 173/XVIII/20 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12.02.2020r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Ślesin oraz Uchwały nr 25/II/18 z dnia 05.12.2018 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Ślesin uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z 21 maja 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlicy wiejskiej na terenie Gminy Ślesin otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D57982-11C7-466D-A84B-C5B1CEFD9D37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

CENNIK CZYNSZU DLA POSZCZEGÓLNYCH ŚWIETLIC 
       (Cena obejmuje wynajem lokalu wraz z wyposażeniem)  

Uroczystości weselne,  
Sylwester, andrzejki,  

Bale karnawałowe 
itp.**  

Stypy, komunie, 
chrzciny, pożegnanie  

emeryta, imieniny  
itp. **  

Inne uroczystości, 
urodziny, 18stka,  

lecie  
**  

Pokazy, konferencje, 
szkolenia, itp. *  

Zł/1h 
Lp.  Miejscowość  

Mieszkańcy 
Gminy  

Dla osób 
spoza 
Gminy  

Mieszkańcy 
Gminy  

Dla osób 
spoza 
Gminy  

Mieszkańcy 
Gminy  

Dla osób 
spoza 
Gminy  

Mieszkańcy 
Gminy  

Dla osób 
spoza 
Gminy  

1  Biskupie  500  700  150  250  200  250  15 20 
2  Wygoda  300  400  100  150  150  200  10 15 
3  Kępa  150  200  50  100  50  100  5 10 
4  Lubomyśle  300  400  100  150  150  200  10 15 
5  Kolebki  300  400  150  250  200  250  15  20 
6  Julia  200  300  50  100  50  100  5  10 
7  Mikorzyn  300  400  100  150  150  200  10 15 

8  Szyszyńskie 
Holendry  

500  700  150  250  200  250  15 20 

 
 

* dotyczy udostępnienia lokalu / pomieszczenia na czas nie dłuższy niż 8 godzin na dobę 

** dotyczy udostępnienia lokalu/pomieszczenia na czas nie dłuższy niż 54 godzin, za każdą następną 
rozpoczętą dobę 100 zł dopłaty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66D57982-11C7-466D-A84B-C5B1CEFD9D37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

